ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                         ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
                                                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО
                                                                         ПОСЕЛЕНИЯ
                                                                         РЕШЕНИЕ
От 13  января  2020 года   № 32
О переводе имущества из муниципальной
собственности Володарского сельского поселения
в муниципальную казну поселения

В целях эффективного использования муниципального имущества Володарского сельского поселения, в соответствии с ч.3 ст.215 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 37, 39 Устава Володарского сельского поселения, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом Володарского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Володарского сельского поселения от 26.09.2008г № 76
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Перевести с баланса муниципальной собственности Володарского сельского поселения Лужского района Ленинградской области в муниципальную казну Володарского сельского поселения недвижимое имущество Володарского сельского поселения согласно приложению №1.
2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Володарского сельского поселения.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее  решение подлежит официальному опубликованию  в сети Интернет на официальном сайте администрации Володарского сельского поселения.

  Глава  Володарского сельского поселения,                                                                   В.Б.Андреев
 исполняющий полномочия председателя совета депутатов

Приложение № 1
к решению  совета депутатов
Володарского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 13.01.2020г. № 32

	№ п/п
	наименование недвижимого имущества

	адрес(местоположение) недвижимого имущества
	кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	балансовая
стоимость  недвижимого имущества

	Дом культуры
	П.Володарское
	-
	3 725 112,94

	Покрытие спортивной площадки
	П.Володарское
	-
	1 076 186,00

	Контейнерная площадка
	Д.Городец,
  ул.Почтовая

	200 000-00

	Контейнерная площадка
	Д.Городец,
ул.Кукуевская

	200 000-00

	Контейнерная площадка
	Д.Новоселье, ул.Мостовая

	200 000-00

	Контейнерная площадка
	Д.Конезерье,ул.Тетеревино

	200 000-00

	Контейнерная площадка
	Д.Подлесье, ул.Дремяченская

	200 000-00